

Årsredovisning

för

DVIS AB

556934-9805

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vråbel, Styrelseledamot

2026-03-19

Styrelsen för DVIS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

Nettoomsättningen minskade med över 30 % jämfört med föregående period, främst till följd av minskad försäljning till befintliga kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Omsättning	401	779	907	3 800
Resultat efter finansiella poster	-161	180	143	-388
Soliditet (%)	24	63	10	-7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	942	137 856	188 798
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 856	-137 856	0
Årets resultat			-118 802	-118 802
Belopp vid årets utgång	50 000	138 798	-118 802	69 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 798
årets förlust	-118 802
	19 996
disponeras så att i ny räkning överföres	19 996
	19 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		401 394	778 813
Övriga rörelseintäkter		40	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		401 434	778 813
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 554	-35 700
Övriga externa kostnader		-473 943	-357 966
Personalkostnader	2	-6 714	-146 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 980	-46 499
Summa rörelsekostnader		-562 191	-586 294
Rörelseresultat		-160 757	192 519
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-3 353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-9 310
Summa finansiella poster		-45	-12 663
Resultat efter finansiella poster		-160 802	179 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		42 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		42 000	-42 000
Resultat före skatt		-118 802	137 856
Årets resultat		-118 802	137 856

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

209 421

273 401

Summa materiella anläggningstillgångar

209 421

273 401

Summa anläggningstillgångar

209 421

273 401

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 533

13 513

Övriga fordringar

20 820

13 256

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 313

33 704

Summa kortfristiga fordringar

62 666

60 473

Kassa och bank

Kassa och bank

25 201

18 059

Summa kassa och bank

25 201

18 059

Summa omsättningstillgångar

87 867

78 532

SUMMA TILLGÅNGAR

297 288

351 933

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 798	942
Årets resultat		-118 802	137 856
Summa fritt eget kapital		19 996	138 798
Summa eget kapital		69 996	188 798
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	42 000
Summa obeskattade reserver		0	42 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 789	13 819
Skatteskulder		3 102	2 860
Övriga skulder		191 401	89 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		227 292	121 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 288	351 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319 900	0
Inköp	0	319 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 900	319 900
Ingående avskrivningar	-46 499	0
Årets avskrivningar	-63 980	-46 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 479	-46 499
Utgående redovisat värde	209 421	273 401

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Järfälla

Daniel Vrábel
Daniel Vrábel

2026-03-19